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Annikin Runofestivaali tutkii ja juhlii maamme kielellistä rikkautta 
ja kansainvälisyyttä

Annikin Runofestivaali järjestetään 6.6.2026 klo 11.00-22.00 Annikin puutalokorttelin sisäpihalla 
Tampereella nyt jo 18. kertaa. Runofestivaali juhlii maamme kielellistä moninaisuutta ja kansainvälisyyttä 
teemalla Babel Suomi. Ohjelmisto tekee näkyväksi sen, millaisen kulttuurisen rikkauden ja kokemusten 
kirjon eri kielialueet ja perinteet ovat muodostaneet suomalaiseen runouteen, kirjallisuuteen ja kulttuuriin.

Luvassa on jälleen laadukas kattaus kotimaisia ja kansainvälisiä runoesiintyjiä, proosataukoja, 
musiikkiartisteja, runouden ja musiikin hienoja yhdistelmiä, taiteidenvälistä runoperformanssia, 
lastenohjelmaa sekä kuvataidetta yli satavuotiaan puutalokorttelin ainutlaatuisessa tapahtumamiljöössä.

Esiintyjien kieli- ja kulttuuritaustat edustavat maamme laajaa kielellistä kirjoa: suomea, ruotsia, saamea, 
romanikieltä, suomalaista viittomakieltä, arabiaa, venäjää, vietnamia, swahilia sekä englantia. Luvassa on 
myös monikielisiä esityksiä ja kielten villejä yhdistelmiä. Ulkomaisten esiintyjien myötä tapahtumassa 
kuullaan lisäksi liettuaa, espanjaa sekä tiibetin kieltä. 

Annikin Runofestivaalin suomalaisesiintyjät ovat: Ánnámáret, Hassan Blasim, Monika Fagerholm, 
Hilja Grönfors, Satu Kankaanpää & Juhana Salonen, Daniil Kozlov, Kölö & Satu Kae, Tania 
Nathan & Sointi Jazz Ensemble, Nihkee & Saarten tyttäret, Risto Rasa, The Shameless Shongololo Band,
Vy Tram sekä Suvi West.

Kansainväliset runoilijavieraat tulevat maista, joista Annikin lavalla ei ole aiemmin nähty esiintyjiä. Pian 90 
vuotta täyttävä liettualainen Tomas Venclova on yksi eurooppalaisen runouden jättiläisistä. Anna 
Ahmatovankin henkilökohtaisesti tuntenut Venclova kuului myös nobelisti Joseph Brodskyn 
lähipiiriin. Tenzin Tsundueta pidetään merkittävimpänä maanpaossa elävänä tiibetiläisrunoilijana, ja 
hänelle kirjoittaminen merkitsee paitsi luovaa työtä, myös aktivismia. Runouden saralla monipuolisesti 
toimiva Regina Roze tuo ohjelmistoon latinalaisen Amerikan nykyrunouden elinvoimaisen äänen. 
Itävallassa asuva argentiinalaissyntyinen Ox Maló yhdistää työssään runoutta ja performanssia, ja hän 
tekee festivaalivieraista henkilökohtaisia runomuotokuvia yhdessä muusikon ja tanssitaiteilijan kanssa.

Runofestivaalin nimikkotaiteilija Katariina Lillqvist on elokuvaohjaaja, kirjailija ja kulttuurivaikuttaja, 
joka tunnetaan nukkeanimaation uranuurtajana maassamme. Hän luo teoksillaan yhdessä akateemikko 
Hilja Grönforsin kanssa ohjelmistoon vahvan romanikulttuurin painotuksen. Myös tapahtumapaikan lähellä
sijaitsevat seinämaalaukset pääsevät esiin tapahtumassa. Kirsi Kunnakselle omistettu Villiomenapuu-
muraali ja viereisessä talossa sijaitseva Mirkka Rekolan runoutta kunnioittava Runopuu-muraali 
muodostavat maassamme ainutlaatuisen runoutta ja kuvataidetta yhdistävän kokonaisuuden.

Annikin Runofestivaalin tarjoaman ilmaisohjelman määrä laajenee merkittävästi. Edellinen runofestivaali 
saavutti uuden kävijäennätyksen, ja suuri kävijämäärä aiheutti hetkittäin ruuhkia. Tämän vuoksi korttelin 
vieressä sijaitsevaan puistoon sijoitetaan nyt ravintolatarjonnan lisäksi aiemmin sisäpihalla järjestetyt 
kirjabasaari ja lastenohjelma. Annikin festivaalipuisto on maksutonta ja kaikille avointa aluetta, ja siellä on 
luvassa koko päivän ajan ohjelmaa kuten Viitapiiri ry:n järjestämä runouden open mic. 

Vuonna 2003 yli satavuotiaan tamperelaisen Annikin puutalokorttelin asukkaat perustivat runotapahtuman 
omalle kotipihalleen. Sittemmin Annikin Runofestivaalista on kehittynyt yksi Suomen suurimmista ja 
kansainvälisimmistä runoustapahtumista ja omaleimaisimmista kulttuurifestivaaleista. Tapahtuman 
taiteellinen johtaja on runoilija J.K. Ihalainen. Runofestivaali järjestetään talkoovoimin joka toinen vuosi.

Yhteys

Simo Ollila, festivaalituottaja
045 6766 873
simo.ollila@gmail.com 
www.annikinrunofestivaali.net   
www.instagram.com/runofestivaali 
www.facebook.com/annikinrunofestivaali 
www.youtube.com/@annikinrunofestivaali 


